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Date Plan Étape de Départ Matin Étape d'Arrivée Soir Altitude Cumul Etapes Gare proche Étape Soir Commentaires
dimanche, 5 juillet 2015 1 1108 19,3 19,3

lundi, 6 juillet 2015 5 Montbonnet 960 44,8 25,5
mardi, 7 juillet 2015 6 Saugues Chapelle Saint Roch 66,5 21,7

mercredi, 8 juillet 2015 11 Chapelle Saint Roch 90,5 24,0
jeudi, 9 juillet 2015 14 Aumont-Aubrac 117,0 26,5

vendredi, 10 juillet 2015 16 Nasbinals 808 134,0 17,0 Rodez
samedi, 11 juillet 2015 19 Saint-Chély d'Aubrac 342 156,0 22,0 Rodez

dimanche, 12 juillet 2015 20 Espalion 183,0 27,0 Rodez
lundi, 13 juillet 2015 23 Golinhac Conques 280 204,0 21,0

mardi, 14 juillet 2015 25 Conques 200 228,0 24,0
mercredi, 15 juillet 2015 28 Livinhac-le-Haut 252,5 24,5

jeudi, 16 juillet 2015 4 271,5 19,0
vendredi, 17 juillet 2015 6 Lacapelle-Marival 292,5 21,0

samedi, 18 juillet 2015 7 Gramat Rocamadour 307,5 15,0 Rocamadour Camping à 400m du chemin, 1,6km après Rocamadour

dimanche, 19 juillet 2015 9 Rocamadour 328,1 20,6 Possibilité planter tente.

lundi, 20 juillet 2015 13 Montfaucon 350,4 22,3 Cahors Bivouac obligatoire

mardi, 21 juillet 2015 Guillot Cahors 374,0 23,6 Cahors
mercredi, 22 juillet 2015 42 Cahors 394,5 20,5 Cahors

jeudi, 23 juillet 2015 45 Lascabanes 417,5 23,0 Bivouac obligatoire

vendredi, 24 juillet 2015 48 Lauzerte 442,0 24,5
samedi, 25 juillet 2015 51 Moissac 461,0 19,0

dimanche, 26 juillet 2015 54 Espalais 484,8 23,8
lundi, 27 juillet 2015 56 Castet-Arrouy 503,8 19,0

mardi, 28 juillet 2015 58 Marsolan Condom 529,8 26,0 Gare Routière de Condom
mercredi, 29 juillet 2015 60 Condom Montréal-du-Gers 546,6 16,8 Gare Routière de Condom

jeudi, 30 juillet 2015 64 Montréal-du-Gers 574,1 27,5
vendredi, 31 juillet 2015 66 Manciet 592,4 18,3

samedi, 1 août 2015 68 Eglise de Lanne-Soubiran 611,8 19,4
dimanche, 2 août 2015 72 Aire-sur-l'Adour 638,5 26,7

lundi, 3 août 2015 75 Pimbo 655,9 17,4
mardi, 4 août 2015 78 Larreule 681,7 25,8 Bivouac obligatoire

mercredi, 5 août 2015 81 Argagnon 705,8 24,1
jeudi, 6 août 2015 83 Navarrenx 731,3 25,5

vendredi, 7 août 2015 Gare Routière Saint-Palais (64120)
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ÉTAPES PÈLERINAGE Le Puy-Domezain

Du 4 juillet au 7 Août 2015

Le Puy-en-Velay Montbonnet Le-Puy-en-Velay
Saugues Monistrol d'Allier

Aumont-Aubrac
Aumont-Aubrac Aumont-Aubrac
Nasbinals Aumont-Aubrac
Saint-Chély d'Aubrac
Espalion
Golinhac

Vivier-Decazeville
Livinhac-le-Haut Vivier-Decazeville
Figeac Figeac

Figeac Lacapelle-Marival Assier
Gramat Gramat

Montfaucon Gourdon
Guillot

Lascabanes
Lauzerte Moissac
Moissac Moissac
Espalais Valence d'Agen
Castet-Arrouy Gare Routière de Lectoure
Marsolan Gare Routière de Marsolan

Par  SNCF Agen

par SNCF Mont de Marsan

Manciet Gare Routière de Manciet par SNCF Mont de Marsan

Eglise de Lanne-Soubiran Aire-sur-l'Adour par SNCF Mont de Marsan

Aire-sur-l'Adour Aire-sur-l'Adour par SNCF Mont de Marsan

Pimbo Aire-sur-l'Adour par SNCF Hagetmau

Larreule Artix
Argagnon Orthez
Navarrenx Orthez
Domezain Gare Routière Saint-Palais (64120) Bus : Direction Dax ou Direction Orthez

Départ de Domezain pour retour chez soi ... par la Gare SNCF de Puyoo
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